
 
 

ZARZĄDZENIE NR 360/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 201,36 zł środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zwiększenie o 201,36 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta i jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3285



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3285



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 177 658 434,00 0,00 0,00 177 658 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 070 535,00 0,00 0,00 1 070 535,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 31 113 807,90 0,00 0,00 31 113 807,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 1 751 764,29 0,00 201,36 1 751 965,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 751 764,29 0,00 201,36 1 751 965,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 751 764,29 0,00 201,36 1 751 965,65 

bieżące razem: 21 880 577,82 0,00 201,36 21 880 779,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 233 272 634,72 0,00 201,36 233 272 836,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 632 200,00 0,00 0,00 3 632 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3285



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 338 311,00 20 528 170,00 20 041 882,00 15 387 288,00 4 654 594,00 0,00 406 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 21 338 311,00 20 528 170,00 20 040 882,00 15 386 288,00 4 654 594,00 0,00 407 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 673 571,00 19 863 430,00 19 717 182,00 15 387 288,00 4 329 894,00 0,00 66 200,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 20 673 571,00 19 863 430,00 19 716 182,00 15 386 288,00 4 329 894,00 0,00 67 200,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 322 665,41 87 732 988,41 80 513 383,95 65 097 003,95 15 416 380,00 6 256 105,05 354 324,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 244,00 -44 244,00 -41 494,00 -27 052,00 -14 442,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 244,00 44 244,00 42 944,00 1 192,00 41 752,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 88 322 665,41 87 732 988,41 80 514 833,95 65 071 143,95 15 443 690,00 6 256 105,05 352 874,00 609 175,41 0,00 0,00 589 677,00 589 677,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 635 149,09 45 528 737,09 45 320 881,09 38 166 893,09 7 153 988,00 12 803,00 195 053,00 0,00 0,00 0,00 106 412,00 106 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 224,00 -35 224,00 -35 224,00 -27 052,00 -8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 794,00 33 794,00 33 494,00 1 192,00 32 302,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 45 633 719,09 45 527 307,09 45 319 151,09 38 141 033,09 7 178 118,00 12 803,00 195 353,00 0,00 0,00 0,00 106 412,00 106 412,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w przed zmianą 452 029,86 452 029,86 452 029,86 392 724,86 59 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3285



zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych 

po zmianach 451 859,86 451 859,86 451 859,86 392 724,86 59 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 730 676,05 25 325 676,05 22 155 060,00 17 232 594,00 4 922 466,00 3 105 230,05 65 386,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 25 729 276,05 25 324 276,05 22 154 410,00 17 232 594,00 4 921 816,00 3 105 230,05 64 636,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 085 698,00 4 066 098,00 4 052 856,00 1 936 729,00 2 116 127,00 0,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 4 088 698,00 4 069 098,00 4 057 856,00 1 936 729,00 2 121 127,00 0,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 386 783,00 7 386 783,00 7 386 140,00 6 785 759,00 600 381,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 050,00 4 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 7 386 783,00 7 386 783,00 7 385 140,00 6 785 759,00 599 381,00 0,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 592 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 854,12 7 548 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 32 592 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 383 854,12 7 548 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
przed zmianą 1 209 000,00 109 000,00 109 000,00 15 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 209 000,00 109 000,00 109 000,00 15 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 419 335,51 176 754 966,41 148 408 083,95 88 859 780,95 59 548 303,00 14 886 838,05 5 570 287,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 
zmniejszenie -60 244,00 -60 244,00 -57 494,00 -28 052,00 -29 442,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 244,00 60 244,00 57 944,00 1 192,00 56 752,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 222 419 335,51 176 754 966,41 148 408 533,95 88 832 920,95 59 575 613,00 14 886 838,05 5 569 837,50 1 289 756,91 0,00 6 600 000,00 45 664 369,10 39 527 621,10 3 158 648,00 0,00 6 136 748,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 796 583,29 796 583,29 796 583,29 796 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201,36 201,36 201,36 201,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 796 784,65 796 784,65 796 784,65 796 784,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 583,29 796 583,29 796 583,29 796 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201,36 201,36 201,36 201,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 796 784,65 796 784,65 796 784,65 796 784,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 880 577,82 21 880 577,82 5 093 144,31 4 082 957,15 1 010 187,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201,36 201,36 201,36 201,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 880 779,18 21 880 779,18 5 093 345,67 4 083 158,51 1 010 187,16 85 436,00 16 701 997,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3285



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 360/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    
       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 63 452 591,29 201,36 63 452 792,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 248 414,29 201,36 2 248 615,65 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 751 764,29 201,36 1 751 965,65 

   Zlecone 1 751 764,29 201,36 1 751 965,65 
       

Razem: 226 643 033,72 201,36 226 643 235,08 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 22 134 894,29 201,36 22 135 095,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 796 583,29 201,36 796 784,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 808,00 168,00 976,00 

   Zlecone 808,00 168,00 976,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

158,29 33,36 191,65 

   Zlecone 158,29 33,36 191,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 20 673 571,00 0,00 20 673 571,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (ZK) 66 200,00 1 000,00 67 200,00 

   Własne 66 200,00 1 000,00 67 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (ZK) 232 200,00 -1 000,00 231 200,00 
   Własne 232 200,00 -1 000,00 231 200,00 

801   Oświata i wychowanie 9 239 830,43 -23 752,00 9 216 078,43 
 80101  Szkoły podstawowe 656 682,09 -23 752,00 632 930,09 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 694,09 -23 752,00 322 942,09 
   Własne 346 694,09 -23 752,00 322 942,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 32 644 629,12 0,00 32 644 629,12 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 209 000,00 0,00 1 209 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 7 000,00 8 800,00 
   Własne 1 800,00 7 000,00 8 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 700,00 -15 000,00 76 700,00 
   Własne 91 700,00 -15 000,00 76 700,00 

       
Razem: 127 977 938,71 -23 550,64 127 954 388,07 

       
       
       
2. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3285



801   Oświata i wychowanie 11 415 676,70 0,00 11 415 676,70 
 80101  Szkoły podstawowe 7 877 612,00 1 570,00 7 879 182,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 400,00 -3 700,00 5 700,00 
   Własne 9 400,00 -3 700,00 5 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 841,00 -6 780,00 73 061,00 
   Własne 79 841,00 -6 780,00 73 061,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 12 050,00 282 050,00 
   Własne 270 000,00 12 050,00 282 050,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 165 588,00 -170,00 165 418,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 -170,00 0,00 
   Własne 170,00 -170,00 0,00 
 80104  Przedszkola 1 661 317,00 -1 400,00 1 659 917,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 550,00 -750,00 1 800,00 
   Własne 2 550,00 -750,00 1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 775,00 -400,00 1 375,00 
   Własne 1 775,00 -400,00 1 375,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 -250,00 750,00 
   Własne 1 000,00 -250,00 750,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 034 167,00 0,00 1 034 167,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 050,00 -2 000,00 2 050,00 
   Własne 4 050,00 -2 000,00 2 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 720,00 5 400,00 89 120,00 
   Własne 83 720,00 5 400,00 89 120,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 400,00 3 600,00 
   Własne 5 000,00 -1 400,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
   Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

       
Razem: 11 456 651,70 0,00 11 456 651,70 

       
3. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 747 091,41 1 000,00 3 748 091,41 

 80101  Szkoły podstawowe 3 675 361,00 1 000,00 3 676 361,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 045,00 1 000,00 5 045,00 
   Własne 4 045,00 1 000,00 5 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 654,00 -200,00 29 454,00 
   Własne 29 654,00 -200,00 29 454,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 535,00 200,00 1 735,00 
   Własne 1 535,00 200,00 1 735,00 

       
Razem: 3 767 716,41 1 000,00 3 768 716,41 

       
       
       
4. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 688 740,25 0,00 11 688 740,25 

 80101  Szkoły podstawowe 6 121 745,00 0,00 6 121 745,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 192,00 13 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3285



   Własne 12 000,00 1 192,00 13 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 452,00 -1 192,00 207 260,00 
   Własne 208 452,00 -1 192,00 207 260,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 007 071,00 0,00 5 007 071,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 643,00 1 000,00 1 643,00 

   Własne 643,00 1 000,00 1 643,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 848,00 -2 500,00 26 348,00 
   Własne 28 848,00 -2 500,00 26 348,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00 500,00 630,00 
   Własne 130,00 500,00 630,00 

       
Razem: 11 790 490,25 0,00 11 790 490,25 

       
5. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 887 896,57 0,00 4 887 896,57 

 80101  Szkoły podstawowe 4 373 431,00 0,00 4 373 431,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 400,00 3 000,00 7 400,00 
   Własne 4 400,00 3 000,00 7 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 750,00 300,00 3 050,00 
   Własne 2 750,00 300,00 3 050,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 174 800,00 -3 300,00 171 500,00 
   Własne 174 800,00 -3 300,00 171 500,00 

       
Razem: 4 908 521,57 0,00 4 908 521,57 

       
6. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 264 886,41 22 752,00 5 287 638,41 

 80101  Szkoły podstawowe 4 614 513,00 19 752,00 4 634 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 718,00 710,00 52 428,00 
   Własne 51 718,00 710,00 52 428,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 19 752,00 110 252,00 
   Własne 90 500,00 19 752,00 110 252,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -710,00 12 290,00 
   Własne 13 000,00 -710,00 12 290,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 353 849,00 3 000,00 356 849,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
   Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

109 080,00 0,00 109 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 550,00 3 450,00 
   Własne 5 000,00 -1 550,00 3 450,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 469,00 1 550,00 9 019,00 
   Własne 7 469,00 1 550,00 9 019,00 

       
Razem: 5 305 734,41 22 752,00 5 328 486,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3285


	ZARZĄDZENIE NR 360/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-25T12:36:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




